
akademiekvality.cz

postup:
1)  Z obalů od vajec vystříháme mističky, na ocas a hla-

vu je vhodnější použít části obalu na 10 vajec.

2)  Mističky nabarvíme akrylovými barvami. 

3)  Navlékneme pevnou nit do velké jehly. 

4)  Po zaschnutí začneme navlékat jednotlivé díly od 
ocasu směrem k hlavě. 

z obalů od vajec

Štika
potřebujeme:
* obaly od vajec

*  nůžky, případně řezák

* akrylové barvy, štětec

* kelímky na rozmíchání barev

*  korálky, velkou jehlu, pevnou nit, 
nalepovací oči



akademiekvality.czŠtika
5)  Ocasem provlékneme jehlu s nití a uzlíkem upevní-

me. Pak navlékneme několik korálků.

6)  Za korálky navlékneme první mističku, za ní navlék-
neme další korálky a mističku, takto postupujeme 
až k hlavě.

7)  Hlavou protáhneme nit a vrátíme se jehlou s nití 
zpět do hlavy, kde uzlíkem nit upevníme, tím nám 
vznikne očko na pověšení.

8)  Na hlavu nalepíme oči, případně vytvoříme další 
dekorace podle vlastní fantazie.


